
1

catalogue printemps/été 2021

VIVARAISE



Avec ses collections intemporelles, Vivaraise contribue à la création d’une 
belle intimité dans la salle de bain, la chambre et le séjour.
La palette des nuances colorées se décline à l’infini, selon votre sensibilité. 
Au toucher, les matières et les textures créent des sensations pleines de 
profondeur pour un voyage sensoriel, dans un esprit nomade chic.
La variété des lignes anime votre intérieur avec des gammes qui se 
coordonnent entre elles, saison après saison. De l’accord subtil des 
techniques et des savoir-faire naît une cohérence qui raconte votre histoire.



Coussins Zeff, Tahis, Mona brodé, Janis, Swami, tapis Keanu. 
Cushions Zeff, Tahis, Mano brodé, Janis, Swami, rug Keanu.

Through its timeless collections, Vivaraise contributes to creating a 
delightful sense of cosiness in the bathroom, bedroom and living room.
The vast palette of colours provides endless possibilities to suit your 
moods and tastes. The feel of the materials and textures generates rich 
sensations, transporting you on a sensory journey in a nomad chic spirit.
The variety of collections enlivens your interior with ranges that can be 
mixed and matched, season after season. The subtle harmony of the 
techniques and craftsmanship creates a coherence that tells your story.





Coussins Johan. Cushions Johan.



Gamme éponge Zoé & Enzo. 
Zoé & Enzo bath linen. 



Coussin et plaid Tess, tapis Sami. 
Cushion and throw Tess, rug Sami.

Linge de lit Zeff, coussins Mona, plaid Ming. 
Zeff bed linen, cushions Mona, throw Ming. 



Plaids et coussins Ines. 
Throws and cushions Ines. Coussins Ines et Gustav, tapis Fiona. 

Cushions Ines and Gustav, rug Fiona. 



Gamme éponge Julia.
Julia bath linen. 



Coussin et plaid Naga Vichy. 
Cushion and throw Naga Vichy. 



Coussins Kenza et Zeff. 
Cushions Kenza and Zeff.



Plaids Zeff Nomade et Tahis, coussin Silvia. 
Throws Zeff Nomade and Tahis, cushion Silvia. 



Coussins Tahis et Zeff, tapis Elliot. 
Cushions Tahis and Zeff, rug Elliot.



Linge de lit Zeff, coussin Fara, coussin et plaid Tahis. 
Zeff bed linen, cushion Fara, cushion and throw Tahis.

Coussins Zeff et Janis, tapis Norah. 
Cushions Zeff and Janis, rug Norah.



Plaids Zeff Nomade et Tahis. 
Throws Zeff Nomade and Tahis.





Linge de lit Zeff, coussins Janis, Fara, Anton, plaid Zeff Nomade, coussin et rideaux Zeff, coussin et plaid Swami, tapis Norah. 
Zeff bed linen, cushions Janis, Fara, Anton, throw Zeff Nomade, cushion and curtain Zeff, cushion and throw Swami, rug Norah.



Coussin Tender Pompons, Plaid Michka, tapis Malo. 
Cushion Tender Pompons, throw Michka, rug Malo.



Coussins Mona, Zeff, Tahis, tapis Keanu. 
Cushions Mona, Zeff, Tahis, rug Keanu.



20

100% coton, garnissage 100% polyester. 100% cotton, 100% polyester filling.
Coton stonewashed quilté et brodé. Stonewashed quilted and embroidered cotton. 

Coussins 100% coton brodé, verso 100% coton. 100% embroidered cotton cushions, backside 100% cotton.
Coussins à fermetures zip invisible. Concealed zip closing cushions.

MING

MONA
BRODÉ

Perle

Tonnerre

Paille

Sésame

Neige

Plaid 
Throw

120 x 180 cm

Couvre lit  
Bed cover

180 x 260 cm

Couvre lit  
Bed cover

240 x 260 cm

Couvre lit  
Bed cover

260 x 260 cm

Neige 7708 010 000 8439 010 000 8440 010 000 8444 010 000

Sésame 7708 083 000 8439 083 000 8440 083 000 8444 083 000

Paille 7708 082 000 8439 082 000 8440 082 000 8444 082 000

Perle 7708 072 000 8439 072 000 8440 072 000 8444 072 000

Tonnerre 7708 075 000 8439 075 000 8440 075 000 8444 075 000

Recto 50% coton, 50% lin, verso 100% coton. Frontside 50% cotton, 50% linen, 100% cotton backside.
Plaids quiltés, garnissage 100 polyester. Quilted throws, filling 100% polyester. 
Coussins et plaid finition frangée. Cushions and throw with fringes finish.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

TAHIS

Marmelade
45 x 45 cm – 7349 045 000

Vert de gris
45 x 45 cm – 7349 020 000

Marmelade
30 x 50 cm – 7359 045 000

Vert de gris
30 x 50 cm – 7359 020 000

Coussin  
Cushion

45 x 45 cm

Coussin  
Cushion

30 x 50 cm

Coussin  
Cushion

40 x 65 cm

Plaid 
Throw

135 x 200 cm

Marmelade 7295 045 000 7312 045 000 7340 045 000 7344 045 000

Thym 7295 025 000 7312 025 000 7340 025 000 7344 025 000





22

Coussins 100% lin, recto imprimé, verso uni. Cushions 100% linen, printed frontside, plain color backside.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with concealed zip closing.

Recto 55% coton, 45% lin, verso 100% coton. Frontside 50% cotton, 50% linen, 100% cotton backside.
Plaids et jetés garnissage 100 polyester. Throws and bed covers filled 100% polyester. 
Finition volant plat brodé fil chambray. Flat flap finish with chambray yarn embroidered.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

JANIS
IMPRIMÉ

NALA

Multico
45 x 45 cm – 7712 000 000

Multico
40 x 65 cm – 7719 000 000

Coussin  
Cushion

45 x 45 cm

Coussin  
Cushion

30 x 50 cm

Plaid 
Throw

140 x 200 cm

Jeté de lit 
Bed cover

180 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

240 x 260 cm

Crème 7448 015 000 7446 015 000 7466 015 000 7449 015 000 7480 015 000

Perle 7448 070 000 7446 070 000 7466 070 000 7449 070 000 7480 070 000

Paon 7448 025 000 7446 025 000 7466 025 000 7449 025 000 7480 025 000

Marmelade 7448 040 000 7446 040 000 7466 040 000 7449 040 000 7480 040 000

Paon

Perle

Marmelade

Crème





24

Blanc

Craie

Naturel

Orage

Sable

Bronze

Ocre

Rooïbos

Caramel

Vert de gris

Tonnerre

Absynthe

Prusse

Thym

Touareg

Coussins recto 100% lin, verso 100% coton, fermeture zip invisible. Cushions frontside 100% linen, reverse side 100% cotton with concealed zip closing.
Chemins de lit, plaids et jetés de lits quiltés point de broderie et garnis 100% polyester. 
Bed runners, throws and bed covers quilted with embroidered stitching, filled with 100% polyester.
Plaid Zeff Nomade recto 100% lin, verso 100% coton, finition frangée 4 côtés. 
Zeff Nomade throw 100% linen, backside 100% cotton, with fringes finish on 4 sides. 
Rideaux 100% lin, rideaux voile lin coton 60% lin, 40% coton, oeillets métal mat. 
Curtains 100% linen, or linen/cotton voile 60% linen, 40% cotton, matt metal eyelets.

ZEFF

ZEFF
MONA 

Coussin 
Cushion  

45 x 45 cm

Coussin 
Cushion  

30 x 50 cm

Coussin 
Cushion  

40 x 65 cm

Plaid Nomade
Throw Nomade 
130 x 180 cm

Chemin de lit 
Bed runner  
90 x 240 cm

Jeté de lit 
Bed cover  

180 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover  

240 x 260 cm

Rideau 
Curtain  

140 x 280 cm

Rideau voile 
Net curtain  

140 x 280 cm

Blanc 2363 010 000 2342 010 000 2370 010 000 2437 010 000 7049 010 000 3045 010 000 7050 010 000 7045 010 000 7130 010 000

Craie 2363 015 000 2342 015 000 2370 015 000 2437 015 000 7049 015 000 3045 015 000 7050 015 000 7045 015 000 7130 015 000

Naturel 2363 080 000 2342 080 000 2370 080 000 2437 080 000 7049 080 000 3045 080 000 7050 080 000 7045 080 000 7130 080 000

Sable 2363 016 000 2342 016 000 2370 016 000 2437 016 000 7049 016 000 3045 016 000 7050 016 000 7045 016 000 7130 016 000

Touareg  2363 068 000 2342 068 000 2370 068 000 2437 068 000 7049 068 000 3045 068 000 7050 068 000 7045 068 000 7130 068 000

Prusse 2363 025 000 2342 025 000 2370 025 000 2437 025 000 7049 025 000 3045 025 000 7050 025 000 7045 025 000 7130 025 000

Vert De Gris 2363 020 000 2342 020 000 2370 020 000 2437 020 000 7049 020 000 3045 020 000 7050 020 000 7045 020 000 7130 020 000

Absynthe 2363 045 000 2342 045 000 2370 045 000 2437 040 000 7049 040 000 3045 045 000 7050 040 000 7045 040 000 7130 040 000

Orage 2363 075 000 2342 075 000 2370 075 000 2437 075 000 7049 075 000 3045 075 000 7050 075 000 7045 075 000 7130 075 000

Tonnerre 2363 070 000 2342 070 000 2370 070 000 2437 070 000 7049 070 000 3045 070 000 7050 070 000 7045 070 000 7130 070 000

Coussin 
Cushion  

45 x 45 cm

Coussin 
Cushion  

30 x 50 cm

Coussin 
Cushion  

40 x 65 cm

Plaid Nomade
Throw Nomade 
130 x 180 cm

Rideau 
Curtain  

140 x 280 cm

Rideau voile 
Net curtain  

140 x 280 cm

Caramel 2363 088 000 2342 088 000 2370 088 000 2437 088 000 7045 088 000 7130 088 000

Rooïbos 2363 036 000 2342 036 000 2370 036 000 2437 036 000 7045 036 000 7130 036 000

Ocre 2363 041 000 2342 041 000 2370 041 000 2437 041 000 7045 041 000 7130 041 000

Bronze 2363 085 000 2342 085 000 2370 085 000 2437 085 000 7045 085 000 7130 085 000

Thym 2363 021 000 2342 021 000 2370 021 000 2437 021 000 7045 021 000 7130 021 000

Coussins 100% lin, recto imprimé, verso uni. Cushions 100% linen, printed frontside, plain color backside.
Coussin fermeture zip invisible. Cushion with concealed zip closing.

Thym
45 x 45 cm – 7732 025 000

Ocre
45 x 45 cm – 7732 040 000

Thym
40 x 65 cm – 7723 025 000

Ocre
40 x 65 cm – 7723 040 000

Tous les produits en lin Vivaraise sont certifiés European Flax, visa qualitatif du lin. Il garantit une agriculture de proximité respectueuse de l’environnement : 
zéro irrigation, zéro OGM, zéro déchet.
All Vivaraise linen products have European Flax certification, for a promise of quality linen. It is guaranteed to be from eco-friendly local farming methods : 
zero irrigation, GMO‑zero, zero waste.





26

JOHAN
IMPRIMÉ 
BRODÉ

Brodé Absynthe
45 x 45 cm – 6908 040 000
30 x 50 cm – 6911 040 000

Brodé Vert de gris
45 x 45 cm – 6908 020 000
30 x 50 cm – 6911 020 000

ZEFF JOHAN Absynthe
40 x 65 cm – 7693 040 000
80 x 180 cm – 7697 040 000

ZEFF JOHAN Vert de gris
40 x 65 cm – 7693 020 000
80 x 180 cm – 7697 020 000

Coussins brodés 100% coton verso chambray. Embroidered cushions 100% cottons, chambray cotton backside.
Coussins 100% lin, recto imprimé, verso uni. Cushions 100% linen, printed frontside, plain color backside.
Coussins fermeture zip invisible. 
Cushions with invisible zipper.
Edredon recto 100% lin imprimé, garni 100% polyester, verso 100% coton uni. 
Eiderdown frontside 100% printed linen, filled with 100% polyester, 100% plain color cotton backside.





28

KENZA
IMPRIMÉ
BRODÉ

Coussins brodés 100% coton. Embroidered cushions 100% cotton.
Coussins 100% lin, recto imprimé, verso uni. 
Cushions 100% linen, printed frontside, plain color backside.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with concealed zip closing.
Edredon recto 100% lin imprimé, garni 100% polyester, 
verso 100% coton uni. 
Eiderdown frontside 100% printed linen, filled with 100% polyester, 
100% plain color cotton backside.

Brodé Rooïbos
45 x 45 cm – 6913 036 000
30 x 50 cm – 6914 036 000

ZEFF KENZA Rooïbos
30 x 50 cm – 7700 036 000

ZEFF KENZA Rooïbos
40 x 65 cm – 7699 036 000

ZEFF KENZA Rooïbos
80 x 180 cm – 7704 036 000

ZEFF KENZA Rooïbos
45 x 45 cm – 7701 036 000





30

ZEFF DAPHNE Aubépine
45 x 45 cm – 3457 000 000
30 x 50 cm – 3455 000 000
40 x 65 cm – 3462 000 000

Multico
45 x 45 cm – 3432 000 000

Aubépine
45 x 45 cm – 3474 000 000

ZEFF DAPHNE Naturel
45 x 45 cm – 3444 000 000

ZEFF DAPHNE Naturel
80 x 180 cm – 3454 000 000

Aubépine
100 x 150 cm – 3516 000 000

Multico
40 x 65 cm – 3428 000 000

Aubépine
40 x 65 cm – 3512 000 000

Multico
30 x 50 cm – 3431 000 000

Coussins & édrdeon 100% lin stonewashed recto imprimé – verso 100% coton uni. 
Cushions & eiderdown 100% stonewashed linen printed frontside – backside 100% plain color cotton.
Coussins à fermetures zip invisible – Garnissage édredon 100% polyester. Concealed zip closing cushions – Eiderdown filling 100% polyester.

Coussins & plaid recto 100% lin stonewashed, verso 100% coton, finition double volants frangés. 
Cushions & throw frontside 100% stonewashed linen, 100% cotton backside, double flap finishing with fringes.
Coussins à fermetures zip invisible – Garnissage plaid 100% polyester. Concealed zip closing cushions – Throw filling 100% polyester.

Coussins 100% coton brodé, verso chambray. 100% embroidered cotton cushions, backside chambray cotton.
Coussins à fermetures zip invisible. Concealed zip closing cushions.

DAPHNÉ
IMPRIMÉ

VOLANTS

BRODÉ

Recto coton imprimé, verso velours de coton uni. 
Cotton Printed frontside, plain color coton velvet backside. BOTANIA

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm  

Coussin 
Cushion

30 X 50 cm 

Coussin 
Cushion

40 x 65 cm

Touareg 3004 068 000 3017 068 000 3019 068 000

Pink 3004 031 000 3017 031 000 3019 031 000

Touareg

Pink





32

GASTOUNET 100% coton. 100% cotton.
Pièces piquées à la main à l’aiguille. Finition pompons satinés.  Hand quilted pieces. Silky pompoms finish. 
Coussins fermeture à nouettes. Cushion closure with small bows.
Édredons et jetés de lit garnissage polyester. Eiderdown and bedspread with polyester filling. 

Coussin Multico
45 x 45 cm – 1304 970 000

Courtepointe Multico
180 x 180 cm – 1302 181 000
220 x 220 cm – 1304 973 000

Coussin Multico
30 x 50 cm – 1304 971 000

Plaid Multico
140 x 200 cm – 1304 972 000

Jeté de lit Multico
240 x 260 cm – 1302 174 000
260 x 260 cm – 1302 176 000

Édredon Multico
160 x 160 cm – 1302 178 000

COCO
MASAI

Coussins Zeff Coco et coussins et édredon Masai recto 100% lin stonewashed, verso 100% coton uni. Gamme Masai finition frangée. 
Cushions and eiderdown frontside 100% stonewashed linen, 100% plain color backside. Masai range with fringes finish.
Gamme Coco brodé 100% coton, verso chambray. Coco brodé 100% embroidered cotton, chambray backside.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

COCO BRODÉ Bronze
45 x 45 cm – 2626 085 000

COCO BRODÉ Rooïbos
45 x 45 cm – 2626 036 000

COCO BRODÉ Touareg
45 x 45 cm – 2626 068 000

ZEFF COCO Touareg 
45 x 45 cm – 2452 068 000

ZEFF COCO Touareg 
30 x 50 cm – 2441 068 000

ZEFF MASAI Bronze
40 x 65 cm – 2462 085 000

ZEFF COCO Rooïbos
45 x 45 cm – 2452 036 000

ZEFF COCO Rooïbos
30 x 50 cm – 2441 036 000

ZEFF MASAI Touareg
80 x 180 cm – 2464 068 000





34

Recto 100% velours de coton, verso 100% coton chambray. Frontside 100% cotton velvet, reverse side 100% chambray cotton.
Rideaux à oeillets métal mat, une face velours, une face chambray de coton. Curtains with matt metal eyelets, one side cotton velvet, one side chambray cotton. 
Plaids, chemins de lit, édredons et jetés de lit garnis en polyester et quiltés points de broderie. Throws, bed runners eiderdowns and bed covers are filled with 
polyester and stitched quilted.

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Coussin 
Cushion

30 x 50 cm

Coussin 
Cushion

40 x 65 cm

Plaid noué
Knotted Throw
140 x 200 cm

Édredon pompons  
Eiderdown pompoms 

80 x 180 cm

Chemin de lit 
Bedrunner

90 x 240 cm 

Édredon 
Eiderdown  

160 x 160 cm

Jeté de lit  
Bed cover

240 x 260 cm

Rideau 
Curtain

140 x 280 cm

Grège 2409 015 000 2393 015 000 2411 015 000 2431 015 000 5592 015 000 2430 015 000 5016 015 000 5025 015 000

Ficelle 1308 207 000 1308 195 000 1307 801 000 2431 080 000 5592 080 000 1307 825 000 1307 817 000 1308 315 000 1308 690 000

Griotte 1308 803 000 1308 807 000 1308 811 000 2431 030 000 5592 030 000 1308 815 000 1308 821 000 1308 819 000 1308 820 000

Blush 1308 216 000 1308 203 000 1308 224 000 2431 031 000 1308 240 000

Maïs 1308 210 000 1308 198 000 1308 219 000 2431 041 000 5592 040 000 1308 227 000 1308 235 000 1308 252 000 1308 696 000

Absynthe 1308 664 000 1308 668 000 1308 670 000

Vert de gris 1308 212 000 1308 206 000 1307 799 000 2431 021 000 5592 020 000 1307 823 000 1307 815 000 1308 254 000 1308 699 000

Tonnerre 1308 209 000 1308 197 000 1307 803 000 2431 074 000 5592 075 000 1307 827 000 1307 819 000 1308 316 000 1308 693 000

Coussin Cushion
45 x 45 cm 

Coussin Cushion
30 x 50 cm

Coussin Cushion
40 x 65 cm

Plaid noué Knotted Throw
140 x 200 cm

Chemin de lit Bedrunner
90 x 240 cm 

Craie 1308 218 000 1308 205 000 1308 226 000 2431 012 000 1308 234 000

Camel 1308 805 000 1308 809 000 1308 825 000 2431 087 000 1308 817 000

Cacao 1308 806 000 1308 810 000 1308 814 000 2431 088 000 1308 818 000

Lilas 2409 039 000 2393 039 000 2411 039 000 2431 039 000 2430 039 000

Groseille 2409 035 000 2393 035 000 2411 035 000 2431 035 000 2430 035 000

Marmelade 1308 804 000 1308 808 000 1308 812 000 2431 048 000 1308 816 000

Ocre 2409 084 000 2393 084 000 2411 084 000 2431 084 000 2430 084 000

Épicéa 2409 028 000 2393 028 000 2411 028 000 2431 028 000 2430 028 000

Riviera 2409 067 000 2393 067 000 2411 067 000 2431 067 000 2430 067 000

Cobalt 1308 683 000 1308 682 000 1308 684 000 2431 069 000 1308 685 000

ELISE

Craie

Grege

Camel

Ficelle

Cacao

Lilas

Griotte

Groseille

Marmelade

Blush

Tonnerre

Maïs

Ocre

Absynthe

Riviera

Épicéa

Vert de gris

Cobalt

GASTOUNET VELOURS 100% velours de coton, finition pompons satinés. 100% cotton velvet, Silky pompoms finish.
Pièces piquées à la main à l’aiguille. Hand quilted pieces.
Plaid garni PES. Throw filled with PES.  
Coussins fermeture zip invisible. Cushion with invisible zipper.

Coussin Camel
45 x 45 cm – 5026 085 00

Coussin Camel
30 x 50 cm – 5039 085 000

Plaid Camel
140 x 200 cm – 5040 085 000



100% velours de coton, finition pompons satinés. 100% cotton velvet, Silky pompoms finish.
Pièces piquées à la main à l’aiguille. Hand quilted pieces.
Plaid garni PES. Throw filled with PES.  
Coussins fermeture zip invisible. Cushion with invisible zipper.



36

Ombre

Recto 100% velours de coton, verso 100% coton, finition frangée. Frontside 100% cotton velvet, 100% cotton backside, fringes finish.
Plaids et jetés de lit garnis 100% polyester quiltés. Throws and bed covers are filled with quilted 100% polyester. 
Housse d’édredon garnie. Filled eiderdown cover.
Rideaux oeillets métal mat, finition frangée deux côtés. Curtains with matt metal eyelets, two sides fringes finish.

FARA

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Coussin 
Cushion  

30 x 50 cm

Coussin 
Cushion  

40 x 65 cm

Plaid  
Throw

135 x 200 cm

Édredon  
Eiderdown
85 x 200 cm

Bronze 5015 023 000 5019 023 000 5743 023 000 5745 023 000 5798 023 000

Caramel 5015 085 000 5019 085 000 5743 085 000 5745 085 000 5798 085 000

Pink 5015 030 000 5019 030 000 5743 030 000 5745 030 000 5798 030 000

Ambre 5015 042 000 5019 042 000 5743 042 000 5745 042 000 5798 042 000

Curry 5015 040 000 5019 040 000 5743 040 000 5745 040 000 5798 040 000

Eucalyptus 5015 022 000 5019 022 000 5743 022 000 5745 022 000 5798 022 000

Touareg 5015 068 000 5019 068 000 5743 068 000 5745 068 000 5798 068 000

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Coussin 
Cushion  

30 x 50 cm

Coussin 
Cushion  

40 x 65 cm

Plaid  
Throw

135 x 200 cm

Jeté de lit 
Bed cover

 240 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

 260 x 260 cm

Édredon  
Eiderdown
85 x 200 cm

Rideau  
Curtain

135 x 280 cm

Lin 5015 015 000 5019 015 000 5743 015 000 5745 015 000 5749 015 000 5792 015 00 5798 015 000 5152 015 000

Sésame 5015 016 000 5019 016 000 5743 016 000 5745 016 000 5749 016 000 5792 016 000 5798 016 000 5152 016 000

Rubis 5015 035 000 5019 035 000 5743 035 000 5745 035 000 5749 035 000 5792 035 00 5798 035 000 5152 035 000

Thym 5015 024 000 5019 024 000 5743 024 000 5745 024 000 5749 024 000 5792 024 00 5798 024 000 5152 024 000

Paon 5015 025 000 5019 025 000 5743 025 000 5745 025 000 5749 025 000 5792 025 00 5798 025 000 5152 025 000

Perle 5015 070 000 5019 070 000 5743 070 000 5745 070 000 5749 070 000 5792 070 00 5798 070 000 5152 070 000

Ombre 5015 075 000 5019 075 000 5743 075 000 5745 075 000 5749 075 000 5792 075 00 5798 075 000 5152 075 000

Lin

Rubis

Pink

Curry

Eucalyptus

Thym

Paon

Touareg

Bronze

Sésame

Caramel

Ambre

Perle

GIANNI – Bronze 
45 x 45 cm – 5004 085 000

SOLAL – Paon 
30 x 50 cm – 5005 025 000

IVAN - GIANNI - SOLAL 60% viscose - 40% velours de coton structuré. 60% viscose - 40% structured velvet cotton.
Coussins brodés, finition pompons. Embroidered cushions with pompoms finish. 
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

IVAN – Rooïbos 
40 x 65 cm – 5007 036 000



60% viscose - 40% velours de coton structuré. 60% viscose - 40% structured velvet cotton.
Coussins brodés, finition pompons. Embroidered cushions with pompoms finish. 
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.



38

Recto 100% coton chambray brodé, verso uni. Frontside 100% embroidered chambray cotton, plain color backside.
Finition pompons. Pompons finish.
Coussins à fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

GUSTAV

100% coton jacquard chenille. 100% jacquard cotton chenille. 
Plaid et jeté de lit finition frangée. Throw and bed cover with fringes finish.
Coussins à fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

INES

Crème

Bronze

Encre

Coussin  
Cushion

45 x 45 cm

Coussin  
Cushion

30 x 50 cm

Coussin  
Cushion

40 x 65 cm

Plaid 
Throw

130 x 170 cm

Jeté de lit 
Bed cover

240 x 260 cm

Bronze 5084 085 000 5100 085 000 5110 085 000 5111 085 000 5119 085 000

Crème 5084 012 000 5100 012 000 5110 012 000 5111 012 000 5119 012 000

Encre 5084 068 000 5100 068 000 5110 068 000 5111 068 000 5119 068 000

Recto 100% coton chambray brodé, verso uni. 100% embroidered chambray cotton, plain color backside.
Finition pompons. Pompons finish.
Coussins à fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

LETTY

Neige
45 x 45 cm – 2434 010 000

Ombre
45 x 45 cm – 2434 078 000

Neige
30 x 50 cm – 2435 010 000

Ombre
30 x 50 cm – 2435 078 000

Ombre 
45 x 45 cm – 7377 075 000

Ombre 
30 x 50 cm – 7410 075 000

Ombre 
40 x 65 cm – 7411 075 000

Neige 
45 x 45 cm – 7377 010 000

Neige 
30 x 50 cm – 7410 010 000

Neige
40 x 65 cm – 7411 010 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE



39



40

Recto 50% coton - 50% lin imprimé, verso 100% coton uni. Frontside printed 50% cotton - 50% linen, 100% plain color cotton backside.
Plaid garni 100% polyester. Filled throws 100% polyester.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

100% coton brodé. 100% embroidered cotton.
Finition pompons, verso chambray. Pompoms finish, chambray backside.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

TESS

TESS
BRODÉ

Paon
45 x 45 cm – 2613 025 000

Bronze
45 x 45 cm – 2468 085 000

Paon
30 x 50 cm – 2615 025 000

Bronze
30 x 50 cm – 2476 085 000
40 x 65 cm – 2488 085 000

Paon
30 x 50 cm – 2476 025 000
40 x 65 cm – 2488 025 000

Bronze
30 x 50 cm – 2615 085 000

Bronze
135 x 200 cm – 2507 085 000

100% coton nid d’abeille stonewashed. 100% waffle-weave stonewashed cotton.
Plaid finition frangée. Throw with fringes finish.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

NAGA VICHY

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Coussin 
Cushion

40 x 65 cm 

Plaid  
Throw

140 x 200 cm

Lin 3105 081 000 3109 081 000 2889 081 000

Naturel 3105 082 000 3109 082 000 2889 082 000

Griotte 3105 030 000 3109 030 000 2889 030 000

Clémentine 3105 048 000 3109 048 000

Absynthe 3105 045 000 3109 045 000 2889 045 000

Epicéa 3105 028 000 3109 028 000 2889 028 000

Prusse 3105 025 000 3109 025 000 2889 025 000

Outremer 3105 060 000 3109 060 000 2889 060 000

Gris 3109 070 000 2889 070 000

Carbone 3105 075 000 2889 075 000

Clémentine

Gris

Absynthe

Carbone

Lin

Naturel

Prusse

Epicéa

Griotte

Outremer

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE



100% coton nid d’abeille stonewashed. 100% waffle-weave stonewashed cotton.
Plaid finition frangée. Throw with fringes finish.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.



42

100% coton brodé. 100% embroidered cotton
Inclusions de matières, piquages réalisés à la main. 
Other materials and quilted details added by hand.
Coussins à fermeture zip invisible. 
Cushions with invisible zipper.

COUSSINS 
BRODÉS

STAN – Craie 
45 x 45 cm – 4906 015 000
30 x 50 cm – 4932 015 000

STAN – Tonnerre 
45 x 45 cm – 4906 075 000
30 x 50 cm – 4932 075 000

MATTEO – Multico 
45 x 45 cm – 6954 000 000
30 x 50 cm – 6969 000 000

ISIS – Multico 
45 x 45 cm – 6915 000 000
30 x 50 cm – 6918 000 000





44

100% coton brodé. 100% embroidered cotton
Inclusions de matières, piquages réalisés à la main. 
Other materials and quilted details added by hand.
Coussins à fermeture zip invisible. 
Cushions with invisible zipper.

COUSSINS 
BRODÉS

EMMY Recto jacquard, verso 100% coton uni. 
Frontside jacquard, black canvas cotton reverside.
81% coton – 10% autres fibres – 9% acrylique. 
81% cotton – 10% other fibers – 9% acrylic.
Coussins à fermeture zip invisible. 
Cushions with invisible zipper. 

EMMY – Multico
45 x 45 cm – 2509 090 000
30 x 50 cm – 2523 090 000

ANTON – Multico 
45 x 45 cm – 6949 000 000
30 x 50 cm – 6950 000 000

UGO – Multico 
45 x 45 cm – 4972 000 000

JONAS – Multico 
45 x 45 cm – 4981 000 000

DARIUS – Multico 
45 x 45 cm – 6922 000 000
30 x 50 cm – 6930 000 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





46

100% coton structuré stonewashed. 100% stonewashed structured cotton.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.SWAMI

SILVIA

Curry

Prune

Rooïbos

Asphalte

Nude

Perle

Blanc

Ombre

Thym

Lichen

Pétrole

Lin

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Plaid 
Throw  

130 x 200 cm

Couvre lit  
Bed cover

180 x 260 cm

Couvre lit  
Bed cover

240 x 260 cm

Blanc 2909 010 000 3801 010 000 3811 010 000 3816 010 000

Lin 2909 012 000 3801 012 000 3811 012 000 3816 012 000

Perle 2909 015 000 3801 015 000 3811 015 000 3816 015 000

Ombre 2909 075 000 3801 075 000 3811 075 000 3816 075 000

Pétrole 2909 028 000 3801 028 000 3811 028 000 3816 028 000

Lichen 2909 020 000 3801 020 000 3811 020 000 3816 020 000

Thym 2909 021 000 3801 021 000 3811 021 000 3816 021 000

Curry 2909 040 000 3801 040 000 3811 040 000 3816 040 000

Nude 2909 016 000 3801 016 000 3811 016 000 3816 016 000

Rooïbos 2909 036 000 3801 036 000 3811 036 000 3816 036 000

Prune 2909 050 000 3801 050 000

Asphalte 2909 078 000 3801 078 000 3811 078 000 3816 078 000

80% coton – 11% acrylique – 9% autres fibres. 80% cotton – 11% acrylic – 9% acrylicother fibers.
Recto jacquard, verso 100% coton uni. Frontside jacquard, black canvas cotton reverside. 
Fermeture zip invisible. Invisible zipper.

SILVIA – Marmelade
45 x 45 cm – 6983 045 000

SILVIA – Vert de gris
30 x 50 cm – 6984 020 000

100% coton nid d’abeille stonewashed chambray. 
100% waffle-weave stonewashed cotton chambray.
Finition frangée. Fringes finish.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

MAIA
CHAMBRAY

Rooïbos

Bronze

Agave

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm  

Coussin 
Cushion

30 X 50 cm 

Plaid 
Throw

130 x 200 cm

Rooïbos 2357 036 000 2352 036 000 2359 036 000

Bronze 2357 085 000 2352 085 000 2359 085 000

Agave 2357 020 000 2352 020 000 2359 020 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





48

100% coton nid d’abeille stonewashed. 100% waffle-weave stonewashed cotton.
Coussins fermeture à rabat. Cushions with a tuck-in flap.
Coussins verso coton uni. Cushions with plain color coton reverse side.

Coussin 
Cushion

45 x 45 cm 

Coussin 
Cushion  

30 x 50 cm

Plaid  
Throw

140 x 200 cm

Jeté de lit 
Bed cover

180 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

 240 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

260 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

280 x 260 cm

Blanc 1305 141 000 1305 142 000 1305 143 000 1305 139 000 1305 138 000 1305 140 000

Craie 1305 147 000 1305 148 000 1305 149 000 1305 145 000 1305 144 000 1305 146 000 1307 477 000

Lin 1305 153 000 1305 154 000 1305 155 000 1305 151 000 1305 150 000 1305 152 000 1307 478 000

Orage 1307 045 000 1307 044 000 1307 040 000 1307 041 000 1307 042 000 1307 043 000

Écume 1308 787 000 1308 786 000 1308 788 000 1308 789 000 1308 790 000 1308 791 000

Tourterelle 1305 269 000 1305 270 000 1305 271 000 1305 267 000 1305 266 000 1305 268 000

Carbone 1306 203 000 1306 204 000 1306 205 000 1306 200 000 1306 199 000 1306 201 000

Griotte 1308 793 000 1308 792 000 1308 794 000 1308 795 000 1308 796 000 1308 797 000

Pétale 2309 032 000 2305 032 000 2333 032 000 2341 032 000 2344 032 000 2350 032 000

Bronze 2309 045 000 2305 045 000 2333 045 000 2341 45 000 2344 045 000 2350 045 000

Badiane 1306 882 000 1306 881 000 1306 878 000 1306 879 000 1306 880 000 1306 883 000

Vert De Gris 1307 057 000 1307 056 000 1307 052 000 1307 053 000 1307 054 000 1307 055 000

Pétrole 2309 028 000 2305 028 000 2333 028 000 2341 028 000 2344 028 000 2350 028 000

Topaze 1306 876 000 1306 875 000 1306 871 000 1306 872 000 1306 873 000 1306 874 000

Coussin Cushion
45 x 45 cm 

Coussin Cushion  
30 x 50 cm

Plaid Throw
140 x 200 cm

Clémentine 1308 732 000 1308 729 000 1308 717 000

Yuzu 2309 040 000 2305 040 000 2333 040 000

Matcha 1308 731 000 1308 728 000 1308 716 000

Epicéa 2309 025 000 2305 025 000 2333 025 000

Navy 1305 213 000 1305 214 000 1305 215 000

MAIA

Blanc

Craie

Lin

Orage

Ecume

Topaze

Tourterelle

Navy

Carbone

Griotte

Pétale

Yuzu

Bronze

Clémentine

Vert de gris

Epicéa

Pétrole

Badiane

Matcha

Coussin Cushion
ø 50 cm 

Coussin Cushion
45 x 45 cm

Coussin Cushion
40 x 65 cm 

Curry 4680 045 000 4984 045 000 4985 045 000

Ambre 4680 042 000 4984 042 000 4985 042 000

Ombre 4680 078 000 4984 078 000 4985 078 000

Épicéa 4984 028 000 4985 028 000

Ambre

CurryÉpicéa

Ombre

60% viscose - 40% velours de coton structuré. 60% viscose - 40% structured velvet cotton.
Coussins brodés. Embroidered cushions. 
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

NOA

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





50

100% coton nid d’abeille irrégulier stonewashed. 100% irregular waffle-weave stonewashed cotton.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.TANA

Craie

Lin

Blush

Rooïbos

Marmelade

Maïs

Touareg

Alizée

Amande

Aubépine

Carbone

Vert de gris

Prusse

Cobalt

Coussin 
Cushion  

40 x 65 cm

Plaid  
Throw

140 x 200 cm

Jeté de lit 
Bed cover

180 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

 240 x 260 cm

Jeté de lit 
Bed cover

260 x 260 cm

Craie 1307 488 000 1307 484 000 1307 485 000 1307 486 000 1307 487 000

Lin 1307 483 000 1307 479 000 1307 480 000 1307 481 000 1307 482 000

Alizée 2242 060 000 2243 060 000 2276 060 000 2299 060 000 2304 060 000

Vert De Gris 1308 528 000 1308 524 000 1308 525 000 1308 526 000 1308 527 000

Prusse 1308 634 000 1308 630 000 1308 631 000 1308 632 000 1308 633 000

Cobalt 1308 798 000 1308 799 000 1308 800 000 1308 801 000 1308 802 000

Carbone 1307 639 000 1307 635 000 1307 636 000 1307 637 000 1307 638 000

Coussin Cushion  
40 x 65 cm

Plaid Throw
140 x 200 cm

Jeté de lit Bed cover
180 x 260 cm

Jeté de lit Bed cover
 240 x 260 cm

Aubépine 2242 030 000 2243 030 000 2276 030 000 2299 030 000

Blush 1308 275 000 1308 271 000 1308 272 000 1308 273 000

Marmelade 2242 048 000 2243 048 000 2276 048 000 2299 048 000

Rooïbos 2242 036 000 2243 036 000 2276 036 000 2299 036 000

Maïs 1307 904 000 1307 900 000 1307 901 000 1307 902 000

Amande 2242 020 000 2243 020 000 2276 020 000 2299 020 000

Touareg 2242 068 000 2243 068 000 2276 068 000 2299 068 000

100% coton - garnissage 100% polyester. 100% cotton - 100% polyester filling.
Coton quiilté motif frangé. Quilted coton with fringes. MIHA

Amande

Perle

Aubépine

Lin

Plaid Throw
120 x 180 cm

Jeté de lit Bed cover
180 x 260 cm

Jeté de lit Bed cover
240 x 260 cm

Lin 2940 080 000 2944 080 000

Aubépine 2945 030 000 2940 030 000 2944 030 000

Perle 2945 072 000 2940 072 000 2944 072 000

Amande 2945 082 000 2940 082 000 2944 082 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





52

Microfibre 100% polyester. Microfiber 100% polyester.
Coussins finition volant, fermeture zip invisible. Frilled cushions, with invisible zipper. 
Plaid finition coin capuchon, couvre-lit finition ourlet. Hooded throw blanket, rolled hem bedspread.
Bouillotte cordon elastiqué. Hot water bottle with elastic cord. 
Coussins et plaid pompons, plaid finition ourlet . Pompoms cushions and throw, rolled hem throw.

Coussin 
Cushion

50 x 50 cm 

Bouillotte 
Hot water bottle 

23 x 33 cm

Plaid  
Throw

150 x 200 cm

Neige 8607 016 000 8704 010 000 5725 010 401

Perle 8607 078 000 8704 070 000 5725 072 401 

Gris 8607 074 000 8704 071 000 5725 070 401 

Lin 5031 080 000 8704 085 000 5725 080 000

Forêt 5031 026 000 5725 026 000

Epicéa 8607 023 000 8704 023 000 5725 023 000

Glacier 8607 064 000 5725 060 000

Lichen 5031 065 000 8704 065 000

Paon 8607 066 000 8704 066 000 5725 066 000

Encre 8607 076 000 8704 076 000 5725 076 000

Curry 5031 042 000 8704 042 000 5725 042 000

Crème 8607 083 000 8704 083 000 5725 083 000

Ocre 8607 044 000 5725 044 000

Caramel 8607 084 000 8704 084 000 5725 084 000

Marmelade 8607 047 000 5725 047 000

Rubis 8607 034 000 8704 034 000 5725 034 000

Garance 8607 052 000 8704 052 000 5725 052 000

Aubépine 8607 043 000 8704 043 000 5725 043 000

Asphalte 8607 089 000 8704 089 000 5725 089 000

Ombre 8607 075 000 8704 072 000 5725 075 000

Couvre-lit  
Bed cover

230 x 250 cm

Perle 7391 072 000

TENDER
TENDER POMPONS

Marmelade

Encre

Forêt

Lichen

Glacier

Neige*

Perle*

Crème

Lin

Gris

Ombre

Asphalte

Rubis*

Caramel

Garance

Aubépine*

Curry

Ocre

Paon*

Epicéa

Coussin 
Cushion

45  x 45 cm 

Plaid  
Throw

130 x 170 cm

* Neige 3912 010 000 3916 010 000
* Perle 3912 072 000 3916 072 000

* Paon 3912 066 000 3916 066 000

* Rubis 3912 034 000 3916 034 000

* Aubépine 3912 043 000 3916 043 000



Microfibre 100% polyester. Microfiber 100% polyester.
Coussins finition volant, fermeture zip invisible. Frilled cushions, with invisible zipper. 
Plaid finition coin capuchon, couvre-lit finition ourlet. Hooded throw blanket, rolled hem bedspread.
Bouillotte cordon elastiqué. Hot water bottle with elastic cord. 
Coussins et plaid pompons, plaid finition ourlet . Pompoms cushions and throw, rolled hem throw.



54

Microfibre 100% polyester, verso imitation mouton. Microfiber 100% polyester, sheepskin imitation backside.
Plaid finition coin capuchon. Hooded throw blanket.

100% polyester. 100% polyester.
Fausse fourrure aspect mouton, verso microfibre ultra douce. Imitation sheepskin, ultra-soft microfiber reverse side. 
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

MICHKA

LEINO

Plaid 
Throw

130 x 160 cm

Maxi plaid 
Maxi throw

180 x 220 cm

Neige 3929 010 000 3930 010 000

Bronze 3929 043 000 3930 043 000

Amande 3929 081 000 3930 081 000

Coussin 
Cushion

 45 x 45 cm

Coussin 
Cushion

40 x 65 cm

Plaid 
Throw

140 x 180 cm

Neige 3918 010 000 3919 010 000 3928 010 000

Tonnerre 3919 075 000 3928 075 000

Neige

Neige

Bronze

Tonnerre

Amande

Fausse fourrure aspect lapin 100% polyeser, ciselée jacquard. Imitation rabbit fur 100% polyester, shaved jacquard. 
Verso microfibre ultra douce. Backside ultra soft microfibre.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

ASHA

Coussin 
Cushion

 45 x 45 cm

Bouillotte 
Water bottle 
23 x 33 cm

Plaid 
Throw

140 x 180 cm

Jeté de lit 
Bed cover

 180 x 260 cm

Neige 7849 010 000 3932 010 000 7885 010 000

Lin 7849 014 000 3932 014 000 7885 014 000

Perle 7849 056 000 3932 056 000 7885 056 000 7892 056 000

Asphalte 7849 074 000 3932 074 000 7885 074 000 7892 074 000

Coussin Cushion
 45 x 45 cm

Bouillotte Water bottle 
23 x 33 cm

Plaid Throw
140 x 180 cm

Naturel 5115 012 000 5114 012 000 5113 012 000

Ombre 5115 075 000 5114 075 000 5113 075 000

Carbone 5115 176 000 5114 176 000 5113 176 000

Neige

Asphalte

Ombre

Carbone

Lin

Naturel

Perle

Fausse fourrure aspect lapin 100% polyester. Fake fur rabbit aspect 100% polyester. 
Verso microfibre ultra douce. Ultra-soft microfiber reverse side.
Coussins fermeture zip invisible. Cushions with invisible zipper.

KINTA





56

84% coton, 16% polyester. 84% cotton, 16% polyester.
Eponge bouclette. Curl bath linen. 
Liteau graphique jacquard, finition frangée. Graphic jacquard border, fringes finish.

JULIA

Tapis de bain 
Bath mat

54 x 64 cm

Tapis de bain 
Bath mat

54 x 110 cm

Neige 2367 810 000 2368 810 000

Perle 2367 871 000 2368 871 000

Lin 2367 817 000 2368 817 000

Curry 2367 845 000 2368 845 000

Blush 2367 830 000 2368 830 000

Ombre 2367 875 000 2368 875 000

Noir 2367 878 000 2368 878 000

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 140 cm

Drap bain 
Maxi bath towel

90 x 150 cm

Blush 5079 230 000 5079 330 000 5079 430 000 5079 530 000

Sésame 5079 215 000 5079 315 000 5079 415 000 5079 515 000

Bronze 5079 285 000 5079 385 000 5079 485 000 5079 585 000

Gris 5079 270 000 5079 370 000 5079 470 000 5079 570 000

Pétrole 5079 229 000 5079 329 000 5079 429 000 5079 529 000

Blush

Neige

Sésame

Blush

Perle

Bronze

Lin

Gris

Ombre

Noir

Curry

Pétrole

100% coton. 100% cotton.
Tapis de bain motif grain de riz. Bath mat in moss stitch. 
Finition frangée 4 côtés. Fringes finish on 4 sides.

ELLY

Eponge 100% coton nid d’abeille stonewashed. 
Bath linen 100% waffle-weave stonewashed cotton.
Finition liteau droit. Straight band border.

NAGARI

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 140 cm

Drap bain 
Maxi bath towel
100 x 180 cm

Neige 3047 215 000 3047 315 000 3047 415 000 3047 515 000

Lin 3047 281 000 3047 381 000 3047 481 000 3047 581 000

Carbone 3047 270 000 3047 370 000 3047 470 000 3047 570 000Carbone

Neige

 Lin

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





58

100% coton. 100% cotton.
Linge de bain motif arabesque tissé jacquard. 
Arabesque pattern bath linen in jacquard weave. 
Finition frangée. Fringed finish.

100% coton. 100% cotton.
Tapis de bain motif arabesque tissé jacquard. 
Arabesque pattern bath mat in jacquard weave. 

ZOÉ ENZO

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 140 cm

Drap bain 
Maxi bath towel
100 x 180 cm

Tapis bain
Bath mat

54 x 64 cm

Tapis bain
Bath mat

54 x 110 cm

Tapis bain
Bath mat

70 x 140 cm

Neige 1303 287 000 1303 288 000 1303 289 000 1303 290 000  1303 647 000 1303 648 000 1304 592 000

Craie 1302 055 000 1302 056 000 1302 057 000 1302 058 000 1302 439 000 1302 400 000 1304 587 000

Ciment 1302 008 000 1302 010 000 1302 011 000 1305 534 000 1305 535 000

Lin 1304 856 000 1304 857 000 1304 858 000 1304 859 000 1300 094 000 1300 104 000 1304 588 000

Orage 1306 977 000 1306 978 000 1306 979 000 1306 980 000 1306 971 000 1306 972 000

Aubépine 2360 230 000 2360 330 000 2360 430 000 2360 530 000 2365 830 000 2366 830 000

Blush 1307 968 000 1307 969 000 1307 970 000 1307 971 000 1307 966 000 1307 967 000

Badiane 1306 266 000 1306 267 000 1306 268 000 1306 269 000 1306 280 000 1306 281 000

Citron 1308 478 000 1308 479 000

Matcha 1308 762 000 1308 763 000 1308 764 000 1308 765 000 1308 760 000 1308 761 000

Thym 2360 225 000 2360 325 000 2360 425 000 2360 525 000 2365 825 000 2366 825 000

Ecume 1308 827 000 1308 828 000 1308 829 000 1308 830 000 1308 831 000

Vert De Gris 1306 981 000 1306 984 000 1306 982 000 1306 983 000 1306 973 000 1306 974 000

Prusse 1308 619 000 1308 620 000 1308 621 000 1308 622 000

Peacock 1305 089 000 1305 090 000

Outremer 1305 114 000 1305 115 000 1305 116 000 1305 117 000

Marine 1303 265 000 1303 266 000 1303 267 000 1303 268 000 1300 103 000 1300 560 000

Souris 1302 017 000 1302 018 000 1302 019 000 1304 093 000 1304 094 000

Carbone 1303 402 000 1303 403 000 1303 404 000 1303 405 000 1303 314 000 1303 315 000 1304 591 000

Neige

Badiane

Citron

Vert de gris

Peacock

Souris

Matcha

Prusse

Outremer

Carbone

Craie

Ciment

Lin

Orage

Blush

Aubépine

Thym

Ecume

Marine

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





60

100% coton. 100% cotton.
Eponge double face, verso bouclette. Double face bath linen, backside curl. 
Liteau jacquard rayé, finition frangée. Jacquard striped border, fringes finish.

CANCUN

Curry

Lin

Perle

Neige

Lichen

Ombre

Acier

Majorelle

Sauge

Marmelade

Tomette

Drap hammam 
Hammam towel

90 x 180 cm

Neige 4719 010 000

Perle 4719 071 000

Lin 4719 017 000

Curry 4719 045 000

Sauge 4719 023 000

Lichen 4719 025 000

Acier 4719 065 000

Majorelle 4719 068 000

Ombre 4719 075 000

Tomette 4719 033 000

Marmelade 4719 047 000

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 140 cm

Neige 2361 210 000 2361 310 000 2361 410 000

Perle 2361 271 000 2361 371 000 2361 471 000

Lin 2361 217 000 2361 317 000 2361 417 000

Curry 2361 245 000 2361 345 000 2361 445 000

Ombre 2361 275 000 2361 375 000 2361 475 000

88% coton, 12% polyester. 88% cotton, 12% polyester.
Eponge double face jacquard rayée, verso bouclette. Double face jaquard striped bath linen, reverse side curl.
Finition frangée. Fringes finish.

LULU

Lulu Taupe

Lulu Carbone

Lulu Coquelicot

Lulu Potiron

Lulu Prairie

Lulu Marine

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 140 cm

Drap bain 
Maxi bath towel
100 x 180 cm

Lulu Taupe 1306 989 000 1306 990 000 1306 991 000 1306 992 000

Lulu Coquelicot 1307 013 000 1307 014 000 1307 015 000 1307 016 000

Lulu Potiron 1307 009 000 1307 010 000 1307 011 000

Lulu Prairie 1307 002 000 1307 003 000

Lulu Marine 1306 993 000 1306 994 000 1306 995 000 1306 996 000

Lulu Carbone 1307 456 000 1307 458 000 1307 459 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





62

Papaye

Blush 
Poudré

Prune

Rooïbos

Blanc

Neige

Lin

Lichen

Epicéa

Sauge

Paon

Acier

Perle

Ombre

Curry

Serviette invité 
Guest towel
30 x 50 cm

Serviette toilette 
Hand towel
50 x 100 cm

Drap douche 
Bath towel

70 x 130 cm

Drap bain 
Maxi bath towel

90 x 150 cm

Blanc 6659 210 000 6659 310 000 6659 410 000 6659 510 000

Neige 6659 215 000 6659 315 000 6659 415 000 6659 515 000

Lin 6659 280 000 6659 380 000 6659 480 000 6659 580 000

Rooïbos 6659 236 000 6659 336 000 6659 436 000 6659 536 000

Blush Poudré 6659 230 000 6659 330 000 6659 430 000 6659 530 000

Curry 6659 240 000 6659 340 000 6659 440 000 6659 540 000

Lichen 6659 225 000 6659 325 000 6659 425 000 6659 525 000

Paon 6659 228 000 6659 328 000 6659 428 000 6659 528 000

Epicéa 6659 229 000 6659 329 000 6659 429 000 6659 529 000

Sauge 6659 223 000 6659 323 000 6659 423 000 6659 523 000

Acier 6659 250 000 6659 350 000 6659 450 000 6659 550 000

Perle 6659 270 000 6659 370 000 6659 470 000 6659 570 000

Ombre 6659 275 000 6659 375 000 6659 475 000 6659 575 000

Bora
Tapis bain
Bath mat

50 x 80 cm

Tapis bain
Bath mat

50 x 110 cm

Blanc 6865 810 000 6866 810 000

Neige 6865 815 000 6866 815 000

Blush Poudré 6866 830 000

Papaye 6865 842 000 6866 842 000

Lichen 6865 825 000 6866 825 000

Sauge 6865 823 000

Perle 6866 870 000

Prune 6865 855 000 6866 855 000

100% coton 100% cotton.
Eponge dobby stucturée grain de riz 500 g/m2. 
Rice grain, structured dobby flanel 500 g/m2. 
Finition point de cheval contrastant. 
Contrasting horse stitch finish.
Tapis moelleux 760 g/m2. Soft bath mat 760 g/m2.

BORA

Neige

Craie

Lin

Blush

Vert de gris

Paon

Indigo

Prusse

Sauge

Epicéa

Carbone

Perle

Rooïbos

Absynthe

100% coton. 100% cotton.
Tapis de bain motif grain de riz. 
Bath mat in moss stitch design. 
Tissage jacquard résistant. Dense jacquard fabric.

ETIA

Etia
Tapis bain
Bath mat

54 x 64 cm

Tapis bain
Bath mat

54 x 110 cm

Neige 1308 486 000 1308 487 000

Craie 1308 832 000 1308 833 000

Lin 1308 490 000 1308 491 000

Rooïbos 2371 036 000 2375 036 000

Blush 1308 836 000 1308 837 000

Absynthe 1308 502 000 1308 503 000

Vert De Gris 1308 591 000 1308 592 000

Paon 1308 834 000 1308 835 000

Epicéa 2371 028 000 2375 028 000

Sauge 2371 823 000 2375 823 000

Prusse 1308 498 000 1308 499 000

Indigo 1308 778 000 1308 779 000

Perle 1308 844 000 1308 845 000

Carbone 1308 488 000 1308 489 000

Etia Tapis bain Bath mat
70 x 140 cm

Neige 2385 810 000

Perle 2385 871 000

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE



63



64

Taie d’oreiller 
Pillow case  
65 x 65 cm

Taie d’oreiller 
Pillow case  
50 x 75  cm

Housse de couette 
Duvet cover  

240 x 220 cm

Housse de couette 
Duvet cover  
260 x 240 cm

Drap Plat  
Flat sheet  

240 x 300 cm

Blanc 1308 002 000 1308 001 000 1308 004 000 1308 005 000 1306 360 000

Craie 1308 007 000 1308 006 000 1308 009 000 1308 010 000 1306 370 000

Naturel 1308 012 000 1308 011 000 1308 014 000 1308 015 000 1306 380 000

Orage 1308 017 000 1308 016 000 1308 020 000 1306 926 000

Tonnerre 1308 838 000 1308 839 000 1308 841 000 1308 842 000 1308 843 000

Thym 7618 025 000 7633 025 000 7662 025 000 7666 025 000 7676 025 000

Aubépine 1308 864 000 1308 865 000 1308 862 000 1308 863 000 1308 860 000

Caramel 1308 857 000 1308 858 000 1308 869 000 1308 870 000 1308 871 000

Ocre 7618 040 000 7633 040 000 7662 040 000 7666 040 000 7676 040 000

Bronze 1308 872 000 1308 873 000 1308 875 000 1308 876 000 1308 877 000

Absynthe 1308 173 000 1308 172 000 1308 175 000 1308 176 000 1306 430 000

Vert De Gris 1308 022 000 1308 021 000 1308 024 000 1308 025 000 1306 919 000

Prusse 1308 601 000 1308 600 000 1308 603 000 1308 604 000 1308 780 000

Touareg 1308 855 000 1308 856 000 1308 853 000 1308 854 000 1308 851 000

100% lin stonewashed.100% stonewashed linen.
Housse de couette finition bouteille. Bottle finish duvet cover. 
Drap housse bonnets 30 cm. Fitted sheet with 30 cm cup sizes. 

ZEFF

Blanc

Craie

Naturel

Orage

Tonnerre

Aubépine

Thym

Vert de gris

Absynthe

Bronze

Ocre

Caramel

Prusse

Touareg

Tous les produits en lin Vivaraise sont certifiés European Flax, visa qualitatif du lin. Il garantit une agriculture de proximité respectueuse de l’environnement : 
zéro irrigation, zéro OGM, zéro déchet.
All Vivaraise linen products have European Flax certification, for a promise of quality linen. It is guaranteed to be from eco-friendly local farming methods : 
zero irrigation, GMO‑zero, zero waste.

Drap housse 
Fitted sheet 

140 x 190 cm

Drap housse 
Fitted sheet 

160 x 200 cm

Drap housse 
Fitted sheet 

180 x 200 cm

Housse de couette 
Duvet cover  
140 x 200 cm

Blanc 1308 866 000 1308 867 000 1308 868 000 1308 003 000

Naturel 1306 361 000 1306 362 000 1306 363 000 1308 013 000





66

SILVIA
30% coton, 34% polyester, 36% acrylique chenille. 
30% cotton, 34% polyester, 36% chenille acrylic.

Tapis Rug
155 x 230 cm

Marmelade 7484 034 000

Vert de gris 7484 020 000

Nos tapis offrent une résistance optimale 
grâce à leurs versos latexés et leur fabrication 
mécanique. Ils sont tissés dans le respect 
des normes européennes, prenant en compte 
l'aspect social et environnemental. Tous nos 
tapis mécaniques sont fabriqués en Belgique.

Our rugs offer optimum resistance thanks 
to their latex reverse sides and mechanical 
manufacturing. They are woven in compliance 
with European standards, taking social and 
environmental aspects into account.
All our mecanical rugs are made in Belgium.

FA
BR

IQUÉ EN

M A DE IN
EUROPE





68

CATANIA 

ADI TISSIA

EVORA

TAPIS Traitement anti-UV, protège les couleurs des tapis. Anti UV treatment, protects rug’s colors.
Usage intérieur/extérieur. For both indoor and outdoor use.
Résiste à l'eau. Water-resistant.
OEKO-TEX®

100% polypropylène. 100% polypropylene. 100% polypropylène. 100% polypropylene.

100% polypropylène. 100% polypropylene. 100% polypropylène. 100% polypropylene.

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
Diam.160 cm

Agave 2055 022 000 2053 022 000 2048 022 000 7703 022 000

Noir 1032 078 002 1032 078 001 1032 078 000 7703 079 000

Gris 1032 075 002 1032 075 001 1032 075 000 7703 070 000

Naturel 1032 018 002 1032 018 001 1032 018 000 7703 080 000

Acier 1036 075 068 1036 075 067 1036 075 066 7703 085 000

Anis 1036 000 068

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Agave 7562 022 000 7555 022 000 7530 022 000 7619 022 000

Noir 7562 079 000 7555 079 000 7530 079 000 7619 079 000

Acier 7562 085 000 7555 085 000 7530 085 000 7619 085 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Lin 7476 081 000

Blush 7476 039 000

Perle 7476 072 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Marmelade 7524 034 000

Thym 7524 024 000

Noir

Acier
Anis

Noir Gris

Acier

Naturel

Blush

Lin Thym

Perle

Marmelade

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE



TISSIA
100% polypropylène. 100% polypropylene.

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Thym 7487 024 000 7489 024 000 7509 024 000 7522 024 000

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Marmelade 7487 034 000 7489 034 000 7509 034 000 7522 034 000



70

TWEED

SADAR FIONAADAM

100% polypropylène. 100% polypropylene.

100% polypropylène. 100% polypropylene. 100% polypropylène. 100% polypropylene.100% polypropylène. 100% polypropylene.

100% polypropylène. 100% polypropylene. 100% polypropylène. 100% polypropylene.

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Neige 6059 015 000 4927 015 000 4993 015 000 6061 015 000

Perle 6059 072 000 4927 072 000 4993 072 000 6061 072 000

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Lin 2058 081 000 2066 081 000

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Naturel 7479 080 000 7500 080 000

Tapis Rug
60 x 110 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel 2086 080 000 2094 080 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Naturel 7508 080 000 7511 080 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Lin 2069 081 000 2085 081 000

Perle

LOUAXEL

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Naturel 2104 080 000 2106 080 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel 7612 080 000





72

CAMAIEU
36% acrylique, 34% polyester, 30%coton. 
36% acrylic, 34% polyester, 30% cotton.

Tapis Rug
68 x 120 cm

Tapis Rug
155 x 230 cm

Encre 1037 000 064 1037 000 065

Tapis Rug
68 x 120 cm

Tapis Rug
155 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Argent 1038 000 067 1038 000 064 1038 070 000

Tapis Rug
68 x 120 cm

Tapis Rug
155 x 230 cm

Ecru 1038 000 068 1038 000 065

GRUNGE
53% acrylique, 27% coton, 20% polyester. 
53% acrylic, 27% cotton, 20% polyester.

Tapis Rug
155 x 230 cm

Lichen 1032 021 000

Blush

KERMAKERMA
75% viscose, 25% polyester. 
75% viscose, 25% polyester. 

45% polyester, 55% viscose. 
45% polyester, 55% viscose.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Rouille 5966 062 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Bleu 5966 061 000





74

TAHINA
100% polypropylène. 100% polypropylène.

FES

PARAM

100% polypropylène. 100% polypropylène.

100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Curry 7635 049 000 7639 049 000 7659 049 000

Tomette 7635 046 000 7639 046 000 7659 046 000

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Multico 6280 090 000 6286 090 000 6325 090 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Multico/Naturel 1032 090 000 1032 090 001

Multico 6066 090 000 6077 090 000

Tomette

Beige

Touareg

Multico

AMIR ELIAS
100% polypropylène. 100% polypropylène. 100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Neige 5305 015 000 5309 015 000 5311 015 000

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Naturel 5285 080 000 5296 080 000 5304 080 000

CASABLANCA
100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Curry 6104 049 000 6114 049 000 6132 049 000

Touareg 6104 060 000 6114 060 000 6132 060 000

Beige 1040 999 063 1040 999 064 1037 000 055

Tapis à mèches aspect laine. Imitation wool pile rug.
Ultra moelleux. Ultra soft.
Certifiés OEKO-TEX®. OEKO-TEX® certified.

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE





76

SORA
100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Neige 6002 090 000 1032 090 018 1032 090 019 6029 090 000

ZAGORA
100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Neige 6052 015 000 6054 015 000 6055 015 000

ORAN

BERRY

100% polypropylène. 100% polypropylène.

100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire 1038 000 060

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Neige 5329 015 000 5330 015 000

AGADIR
100% polypropylène. 100% polypropylène.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire 1037 000 056

Gris 1038 000 062 

Gris



77



78

92% laine, 8% polyamide - Motif 100% viscose.
92% wool, 8% polyamide - 100% viscose pattern.

YUMAYUMA LILOU
92% laine, 8% polyamide - Motif 100% viscose.

92% wool, 8% polyamide - 100% viscose pattern.
92% laine, 8% polyamide - Motif 100% viscose.

92% wool, 8% polyamide - 100% viscose pattern.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Lilas 5486 039 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Cobalt 1031 061 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Noisette 1031 081 000

MIKY MALO MOON
100% polyester. 100% polester. 100% polyester. 100% polester. 100% polyester. 100% polester.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Neige 6662 015 000

Lin 6662 081 000

Gris 6662 070 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Neige 5231 015 000 5239 015 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Neige 5242 015 000

Lin

Gris



79

Tapis 100% peau de mouton. 
Rug 100% sheepskin.SIBERIE

Tapis 
Rug

67 x 100 cm

Neige 1040 999 010

Lin 1040 999 011

Ombre 1040 205 994

Neige

Lin

Ombre



80

NOA

NOA

100% polypropylène. 100% polypropylene.

100% polypropylène. 100% polypropylene.

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Bronze 5338 085 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Paon 5338 025 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Tapis Rug
Diam. 200 cm

Ombre 5338 075 000 5372 075 000

STRATO
100% polypropylène. 100% polypropylene.

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Ombre 5977 075 000





82

KEANUVOYA
70% jute, 30% viscose. 70% jute, 30% viscose. 50% laine, 50% jute. 50% wool, 50% jute.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Gris 1033 000 016

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 6335 090 000

JAROD
90% jute, 10% coton. 90% jute, 10% cotton.

Tapis Rug
60 x 200 cm

Tapis Rug
140 x 200 cm

Tapis Rug
170 x 240 cm

Tapis Rug
200 x 300 cm

Naturel 1307 981 000 1307 982 000 1307 983 000 1307 984 000

Tapis tissés artisanalement. 
Hand woven rugs.





84

ELLIOT

ELLIOT

90% jute, 10% coton. 90% jute, 10% cotton.

90% jute, 10% coton. 90% jute, 10% cotton.

Tapis Rug
60 x 200 cm

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Bronze 2991 041 000 2992 041 000 2994 041 000 3001 041 000

Marmelade 2991 034 000 2992 034 000 2994 034 000 3001 034 000

Riviera 2991 060 000 2992 060 000 2994 060 000 3001 060 000

Marmelade

Riviera

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Riviera 6273 060 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Marmelade 6273 034 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Bronze 6273 041 000

RUSHY
100% jonc de mer. 100% seagrass..

Tapis Rug
Diam. 120 cm

Naturel 1033 080 056





86

57% laine, 37% polyester, 6% autres fibres. 
57% wool, 37% polyester, 6% other fibers.

KULTI

Tapis Rug
120 x 170 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Multico 5117 090 000 5127 090 000 5217 090 000

Ivoire 5117 011 000 5127 011 000 5217 011 000

Gris 5117 070 000 5127 070 000 5217 070 000

Ivoire

Gris

NORAH
100% laine. 100% wool.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Multico 5466 090 000 5469 090 000 5485 090 000

Thym 5466 024 000 5469 024 000 5485 024 000

Neige 5466 015 000 5469 015 000 5485 015 000

SAMI SAMI
100% coton. 100% cotton. 100% coton. 100% cotton.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
200 x 290 cm

Ombre 5218 075 000 5219 075 000

Bronze 5218 085 000 5219 085 000

Ombre

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Ombre 7482 075 000

Bronze 7482 085 000

Neige

Thym

Ombre









90

BILBAO SIENNA CAMEO
100% coton recyclé. 100% recycled cotton.

Fibres recyclées. Recycled fibers.
100% coton recyclé. 100% recycled cotton.

Fibres recyclées. Recycled fibers.
100% coton recyclé. 100% recycled cotton.

Fibres recyclées. Recycled fibers.

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 5482 090 000 5317 090 000 5335 090 000

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 4720 090 000 4739 090 000 4743 090 000

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 5478 090 000

BEGONIASIENNA
100% chanvre. 100% hemp.

Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fibers.
100% jute. 100% jute.

Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel 5781 080 000 5416 080 000

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel 1030 080 015 1030 080 014

SARAH
60% chanvre - 40% soie. 60% hemp - 40% silk.
Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fiber.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 1030 090 017 1030 090 018



GUNRAYURSA
100% coton recyclé. 100% recycled cotton.

Fibres recyclées. Recycled fibers.
Tapis 60 x 90 cm 100% chanvre. Rug 60 x 90 cm 100% hemp.

Tapis 160 x 230 cm 100% coton ryceclé. Rug 60 x 90 cm 100% recycled cotton.
Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 5373 090 000 5388 090 000 5389 090 000

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel 7735 080 000 7765 080 000



92

EDMUND GAVIN

MADRIDSAIGE

100% coton recyclé. 100% recycled cotton.
Fibres recyclées. Recycled fibers.

100% coton recyclé. 100% recycled cotton.
Fibres recyclées. Recycled fibers.

55% coton recyclé - 45% chanvre. 
55% recycled cotton - 45% hemp.

Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fiber.

75% coton recyclé - 25% coton. 
75% recycled cotton - 25% cotton.

Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fiber.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 5339 088 000 5350 088 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 1030 090 024 1030 090 025

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 5483 090 000 5484 090 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 4751 090 000 4759 090 000

Tapis Rug
55 x 85 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 4915 090 000 5488 090 000

70% chanvre - 27% viscose, 3% laine. 
70% hemp, 27% viscose, 3% wool.
Matières recyclées. Recycled fabrics.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
120 x 180 cm 

Multico/Naturel 5432 090 000 5399 090 000

FAHRO

HYRAX
74% coton recyclé - 26% laine. 

74% recycled cotton - 26% wool.
Fibres naturelles, matière texturée. 

Natural fibers, textured fabric.



ACCRA BOWEYBALLAS
70% coton recyclé - 30% chanvre. 
70% recycled cotton - 30% hemp.

Finition frangée, fait de coton recyclé. 
Fringes finish, made of recycled cotton.

60% chanvre - 40% coton recyclé. 
60% hemp - 40% recycled cotton.

Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fiber.

100% coton recyclé. 100% recycled cotton.
Fibres recyclées. Recycled fibers.

Tapis Rug
Diam. 90 cm

Tapis Rug
Diam. 120 cm

Multico 1030 090 011 1030 090 012

Tapis Rug
Diam. 90 cm

Tapis Rug
Diam. 120 cm

Multico 4638 090 000 4648 090 000

Tapis Rug
Diam. 90 cm

Tapis Rug
Diam. 120 cm

Multico 4714 090 000 4717 090 000



94

SALFORD

SEABERT DORRIGO DORRIGO

ERVIN ERVIN
100% coton. 100% cotton.

Finition frangée. Fringes finish.

100% coton. 100% cotton.
Finition frangée. Fringes finish.

100% coton. 100% cotton.
Finition frangée. Fringes finish.

100% coton. 100% cotton.
Finition frangée. Fringes finish.

100% coton. 100% cotton.
Finition frangée. Fringes finish.

100% coton. 100% cotton.
Finition frangée. Fringes finish.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Ivoire/Multico 5402 090 000 5405 090 000 5410 090 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Ivoire/Taupe 1030 015 028 1030 015 029 1030 015 030

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Ivoire/Taupe 5446 015 000

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Ivoire/Multico 7617 090 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire/Multico 5359 090 000 5394 090 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire/Multico 5438 090 000 5439 090 000



CRIMBLE CRIMBLE
100% coton. 100% cotton.

Finition frangée. Fringes finish.
100% coton. 100% cotton.

Finition frangée. Fringes finish.

Tapis Rug
Diam. 160 cm

Ivoire/Charbon 7819 090 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Ivoire/Charbon 7810 090 000 7815 090 000 7817 090 000



96

FLAIR

CALLISTA ZAMBEZI

KOLENA
70% chanvre - 30% coton. 70% hemp - 30% cotton.

Finition frangée. Fringes finish.
100% laine. 100% wool.

Finition frangée. Fringes finish.

70% caoutchouc synthétique - 30% polytéréphtalate d’éthylene. 
70% synthtetic rubber - 30% polyethylene terephtalate.

Fibres recyclées. Recycled fibers.

71% caoutchouc - 29% polyester. 
71% rubber - 29% polyester.

Fibres recyclées. Recycled fibers.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Noir/Blanc 5500 078 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Noir/Naturel 5434 078 000 5437 078 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Blanc/Noir 1030 015 040 1030 015 041

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire/Charbon 2175 079 000 2189 079 000

LEONIE
75% cuir de bovidé - 25% coton. 
75% bovine leather - 25% cotton.
Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Gris 4574 070 000 4575 070 000

Noir 4574 079 000

Taupe 4574 060 000

Taupe

Gris



75% coton recyclé - 25% coton. 75% recycled cotton - 25% cotton.
Matières recyclées. Recycled fabrics.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Bleu 2162 060 000

SORAYA

NURTEN
70% chanvre - 30% laine. 70% hemp - 30% wool.

Finition Frangée. Fringes finish.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Gris 4578 060 000



98

STABLES

TULIAARAUCA

50% cuir de bovidé - 40% chanvre - 10% coton. 
50% bovine leather - 40% hemp - 10% cotton.

70% chanvre - 30% laine. 70% hemp - 30% wool.
Fibres naturelles. Natural fibers.

80% cuir de bovidé - 20% coton. 
80% bovine leather - 20% cotton.

Cuir et fibres naturelles. Leather and natural fibers.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Charbon 1037 000 089

Tapis Rug
120 x 180 cm

Naturel/Noir 5598 078 000

Tapis Rug
120 x 180 cm

Brun 5594 088 000

SPICA
40% chanvre - 45% cuir de bovidé recyclé - 15% autres fibres. 

40% hemp -45% recycled bovine leather - 15% other fibers.
Cuir recyclé. Recycled bovine leather.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Multico 1035 000 029 1039 000 104

LARSON

LARSON

96% chanvre - 4% laine. 96% hemp - 4% wool.
Chanvre tissage boucle, motif laine. 
Hemp loop woven, wool pattern.

96% chanvre - 4% laine. 96% hemp - 4% wool.
Chanvre tissage boucle, motif laine. 
Hemp loop woven, wool pattern.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Charbon 1034 000 028 1034 000 029 1034 000 030

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Ivoire 5253 015 000 5259 015 000 5260 015 000





100

PARRY

WAMYSPRIAM

70% chanvre - 15% laine, 7,5% polyester - 7,5% viscose. 
70% hemp - 15% wool - 7,5 polyester - 7,5% viscose.

Laine et fibres naturelles. Wool and natural fibers.

63% chanvre - 37% laine. 63% hemp - 37% wool.
Fibres naturelles. Natural fibers.

67% chanvre - 33% coton. 67% hemp - 33% cotton.
Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel/Ivoire 5667 010 000 5747 010 000

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel/Gris 1030 080 027 1030 080 026

Tapis Rug
160 x 230 cm

Naturel/Ivoire 5780 010 000

JOYOUS
100% Polytéréphtalate d’éthylène. 100% polyethylene terephtalate.

Finition frangée. Fringes finish.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Beige 1035 000 037

JIAZI
100% chanvre. 100% hemp.

Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Tapis Rug
190 x 290 cm

Or 4761 012 000 4772 012 000

ROHNS
100% chanvre. 100% hemp.

Finition Frangée. Fringes finish.

Tapis Rug
160 x 230 cm

Or 4594 012 000

Gris 4594 070 000

Gris



WORGAN
75% jute - 25% polyester. 75% jute - 25% polyester.

Motif tufté. Tufted pattern.

Tapis Rug
60 x 90 cm

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Gris 1030 080 022 1030 080 020 1030 080 021

Ivoire 1030 015 022 1030 015 020 1030 015 021

Terracotta 1030 001 022 1030 001 020 1030 001 021



102

Tapis Rug
160 x 230 cm

Beige 4796 060 000

Tapis Rug
120 x180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire 4617 083 000 4636 083 000

SARAH
60% coton recyclé - 40% laine. 

60% recycled cotton - 40% wool.
Fibres naturelles recyclées. Natural recycled fiber.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire/Bleu 5448 060 000 5459 060 000

ATLAS
50% coton - 50% cuir de bovidé recyclé. 

50% recycled - 50% recycled bovine leather.
Cuir et coton recyclés. Recycled leather and cotton.

Tapis Rug
55 x 85 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Blanc/Bleu 1035 000 031 1040 220 386

Rouge 2194 036 000 2230 036 000

Naturel 1035 100 030 1035 000 030

Rouge

Naturel

Tapis Rug
120 x180 cm

Tapis Rug
160 x 230 cm

Ivoire 4882 010 000 5783 010 000

HAWLEYSHARON
100% coton. 100% cotton.
Motif tufté. Tufted pattern.

100% laine. 100% wool.
Motif tufté. Tufted pattern.

LENITY
100% laine. 100% wool.

Motif tufté. Tufted pattern.

PASADENA
60% chanvre - 40% coton. 60% hemp - 40% cotton.

Fibres naturelles. Natural fibers.

Tapis Rug
120 x 180 cm

Indigo 1037 000 022





104

Entretien
Passer l’aspirateur régulièrement sur le tapis car il fera au début des bourres provenant des restes de fibres coupées. Il est conseillé d’enlever les taches tout 
de suite, dans la mesure du possible. En règle générale, essayez de les éliminer d’abord avec de l’eau chaude et un chiffon propre. Vous enlèverez les taches 
de liquide très facilement avec un papier absorbant. La plupart des taches partent avec un shampooing pour tapis. Les taches de graisse s’enlèvent avec du 

savon de Marseille. Votre tapis ne doit pas être nettoyé chimiquement.

Nos produits sont certifiés :

Contre le travail des enfants.
No child labour.

Responsabilité sociale. 
Social responsibility.

Certificats de qualité et respect  
de l’environnement.

Quality and environmental  
management certificates.

Fait main en Inde. 
All indians artisans and  

craftworkers association.



Les tapis noués main est la technique la plus ancienne. Cette 
technique était principalement utilisée pour les tapis d’Orient, 
mais on l’utilise de plus en plus aujourd’hui pour confectionner 
des tapis en matières nobles telles que la soie ou la laine.

Les tapis tissés main offrent de larges possibilités de dessins. 
Si cette technique était principalement utilisée pour les produits 
en fibres végétales (jonc de mer, coco, sisal…), on l’applique 
aujourd’hui également pour la fabrication de tapis en laine, en 
coton, en cuir ou en différentes combinaisons de mix matières. 

C’est la technique la plus récente. Cette technique est basée 
sur les techniques de fabrication de couvre-lits brodés. Les fils 
sont piqués à travers l’étoffe support. La technique du tuftage 
ressemble beaucoup à celle du nouage mais le nœud est fait à 
l’aide d’un instrument spécial.

Produit tricoté main, méthode ancéstrale qui lui confère son 
caractère unique.

Produit fabriqué en matière recyclée répondant aux normes 
éthiques de développement durable.

Produit fabriqué en cuir, gage de qualité et de robustesse.

Tous nos tapis sont faits de façon artisanale. 
Des irrégularités de tissage ou de fabrication confèrent à nos produits leur caractère unique.



GARNISSAGE FILLING
Vivaraise vous offre les intérieurs de coussins pour toutes les dimensions coussins déco 30 x 50 cm, 45 x 45 cm, 40 x 65 cm et diamètre 50 cm. 
Les garnissages sont 100 % polyester, garantissent un confort optimal et sont fabriqués en France.
Vivaraise has cushions pads for all decorative cushion sizes 30x 50 cm, 45 x 45 cm, 40 x 65 cm and diameter 50 cm. Filling is 100 % polyester for optimal comfort and made in France.

INDEX

ADAM	 P 70
ADI	 P 68
AGADIR	 P 76
AMIR	  P 74
ANTON	  P 44
ASHA	  P 54
AXEL	 P 70

BERRY	  P 76
BORA	  P 60
BOTANIA	  P 30

CAMAIEU	  P 72
CANCUN	  P 60
CASABLANCA	  P 74
CATANIA	  P 68
COCO BRODÉ	  P 32

DAPHNÉ	  P 30
DARIUS	  P 44

ELIAS	  P 74
ELISE	  P 34
ELLIOT	  P 84
ELLY	  P 56
EMMY	  P 44
ENZO	  P 58
ETIA	  P 60
EVORA	  P 68

FARA	  P 36
FES	  P 74
FIONA	  P 70

GASTOUNET	  P 32
GASTOUNET VELOURS	  P 34
GIANNI	  P 36
GUSTAV	  P 38
GRUNGE	  P 72

INES	  P 38
ISIS	  P 42
IVAN	  P 36

JANIS	  P 22
JAROD	  P 82
JOHAN BRODÉ	  P 26
JONAS	  P 44
JULIA	  P 56

KEANU	  P 82
KENZA BRODÉ	  P 28
KERMA	  P 72
KINTA	  P 54
KULTI	  P 86

LEINO	  P 54
LETTY	  P 26
LILOU	  P 78
LOU	 P 70
LULU	  P 60

MAIA	  P 48
MAIA CHAMBRAY	  P 46
MALO	  P 78
MATTEO	  P 42
MICHKA	  P 54
MIHA	  P 50
MIKY	  P 78
MING	  P 20
MONA	  P 20
MOON	  P 78

NAGA VICHY	  P 40
NAGARI	  P 56
NALA	  P 22
NOA	  P 48
NOA TAPIS	 P 80
NORAH	  P 86

ORAN	  P 76

PARAM	  P 74

RUSHY	  P 84

SADAR	  P 70
SAMI	  P 86
SIBERIE	  P 79
SILVIA	  P 46-66
SOLAL	  P 36
SORA	  P 76
STAN	  P 42
STRATO	  P 80
SWAMI	  P 46

TAHINA	  P 74
TAHIS	  P 20
TANA	  P 50
TENDER	  P 52
TENDER POMPONS	  P 52
TESS	  P 40
TESS BRODÉ	  P 40
TISSIA	  P 68-69
TWEED	  P 70

UGO	  P 44

VOYA	  P 82

YUMA	  P 78

ZAGORA	  P 76
ZEFF COCO	  P 32
ZEFF DECO	  P 24
ZEFF JOHAN	  P 26
ZEFF KENZA	  P 28
ZEFF LIT	  P 64
ZEFF MASAI	  P 32
ZEFF MONA	  P 24
ZOE	  P 58

VIVARAISE

VIVARAISE

Pour en savoir plus sur nos marques 
Want to know more ?

Instagram @Vivaraise_Deco
Instagram @Maison_Winkler @SdeDecoration Pinterest @Vivaraise_Deco

Pinterest @Winkler_Deco

Merci à @zaliginantwerpen de nous avoir accueilli dans leur chaleureuse maison.
Capture d’ambiances : Marie Soehnlen / Pierrick Verny – Photos studio : Gris Line Studio / Paola Guigou

Imprimé par IMPRIMERIE SCHRAAG SAS – ZAC de la Verte Comtoise – 90400 TREVENANS France

Tous les produits signalés sont fabriqués en Europe.
All marked products are made in Europe.

FA

BR
IQUÉ EN

M A DE IN

EUROPE



INDEX

ACCRA	 P 93
ARAUCA	 P 98
ATLAS	 P 102

BALLAS	 P 93
BEGIONA	 P 90
BILBAO	 P 90
BOWEY	 P 93

CALLISTA	 P 96
CAMEO	 P 90
CRIMBLE	  P 95

DORRIGO	 P 94

EDMUND	 P 92
ERVIN	 P 94

FAHRO	 P 92
FLAIR	 P 96
FLYNN	 P 94

GAVIN	 P 92
GUNRAY	 P 91

HAWLEY	 P 102
HYRAX	 P 92

JIAZY	 P 100
JOYOUS	 P 100

KOLENA	 P 96

LARSON	 P 98
LENITY	 P 102
LEONIE	 P 96

MADRID	 P 92

NURTEN	 P 97

PARRY	 P 100
PASADENA	 P 102

PRIAM	 P 100

ROHNS	 P 102

SAIGE	 P 92
SALFORD	 P 94
SARAH	 P 90 - 102
SEABERT	 P 94
SHARON	 P 102
SIENNA	 P 90
SORAYA	 P 97
SPICA	 P 98
STABLES	 P 98

TULIA	 P 98

URSA	  P 91
WAMYS	 P 100
WORGAN	 P 101
ZAMBEZI	 P 96

La signature de vos espaces gourmands
Spécialiste office / table 
Styles contemporains, traditionnels, régions

www.sde.fr/winkler/

Un seul minimum de commande, un seul franco, une seule facture : un large choix pour vos clients et une gestion simplifiée pour vous.
One single delivery and invoice for all products : a large choice for your customers combined to an easy ordering process for you.

WWW.SDE.FR 
UNE PLATEFORME COMPLÈTE À VOTRE SERVICE

Un service de drop-shipping performant : Vous pouvez faire livrer vos clients directement chez eux.
SDE delivers the product to your customer, all over Europe, with its drop-shipping service.

Vous optez pour le clic&collect ? Nous mettons à votre disposition toutes les informations nécessaires pour la vente à distance ainsi que 
les photos téléchargeables de nos produits.

If you choose clic&collect, we provide all informations for distance selling and an easy download of products and lifestyle pictures.

Découvrez nos show-rooms virtuels et notre nouveau site de commande pour les professionnels, deux outils développés pour vous donner 
une meilleure visibilité sur nos collections et vous permettre de créer vos assortiments en toute autonomie.

Discover our virtual showrooms and our new B2B ordering site. They provide a better visibility on our collections and a simplest way to 
place your orders.

Animez vos réseaux sociaux en utilisant nos photos d’ambiance.
Increase your social network visibility by using our lifestyle pictures.

Découvrez les marques et leur univers, en téléchargeant les catalogues ou en scannant le QR code au dos de ce catalogue.
To discover all SDE brands, download our catalogues or scan the QR code located at the back of this brochure.



La touche couleur de votre intérieur
Une marque du groupe SDE

SD
E 

SA
S 

– 
St

ra
sb

ou
rg

 –
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

96
2.

00
0 

eu
ro

s
RC

S 
St

ra
sb

ou
rg

 –
 5

21
 3

44
 2

26
 –

 1
3a

, R
ue

 d
u 

M
ar

éc
ha

l L
ef

èb
vr

e 
– 

BP
 5

6 
– 

67
02

7 
St

ra
sb

ou
rg

 –
 F

ra
nc

e 
 

Té
l. 

+ 
33

 (0
)3

 8
8 

79
 5

0 
60

 –
 s

de
@

sd
e.

fr
De

sc
rip

tif
s 

et
 p

ho
to

s 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

ls 
et

 s
us

ce
pt

ib
les

 d
e 

m
od

ific
at

io
ns

. 

Pinterest : vivaraise_deco 
Instagram : vivaraise_deco
Facebook : sdedecoration
Le blog : www.sde.fr/blog
www.sde.fr/vivaraise

3
21
08
01

30
01
94




